«Каляты»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

Совет

сельского поселения

 «Приозерный»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ проект

 от  2022 года                             № V – /

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«Приозёрный» от 26 июня 2019 года № IV-35/1 «Об утверждении

Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального

образования сельского поселения «Приозёрный»

Руководствуясь статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Совет муниципального образования сельского

поселения «Приозёрный» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Приозёрный» от

26 июня 2019 года № IV-35/1 «Об утверждении Положения о старостах

сельских населенных пунктов муниципального образования сельского

поселения «Приозёрный» следующие изменения:

1.1. раздел 3 пункта 5 дополнить абзацем «ж» следующего содержания:

«ж) доведения до жителей сельского населенного пункта информации

об участниках государственной системы бесплатной юридической помощи в

Республике Коми.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Приозёрный»                       С.Н. Богадевич